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
54m2, em cima do comer-
cio. Tratar: 98122-9816
Jorge

3 QUARTOS

216 SQN Bloco K, 3
qtos com suíte, vaga, ar-
mários em todos os cô-
modos. Tratar: 3225-
5320 Módulos Consult.
CJ5004

2.2 ASA NORTE

311 SQN AP Ampla sa-
la, cozinha, 3 quartos, 1
suíte, armários planeja-
dos, vaga de garagem.
WhatsApp 3315-8587

ASA SUL

2 QUARTOS

311 2QTOS + DCE, ar-
ms. Super reformado!!
Tr: 98471-4749 c1944

311 2QTOS + DCE, ar-
ms. Super reformado!!
Tr: 98471-4749 c1944

3 QUARTOS

204 SQS A 205 Ver ho-
je! suíte DCE gar nasc.
Lig. 9-9983-9662 c5102

CRUZEIRO

3 QUARTOS

PROCURO IMÓVEL pa-
ra locação perto do Quar-
tel Geral do Exército, mo-
biliado, para um casal e
duas crianças, 1 ano de
contrato Tr: : (61)
3225-5320. Módulos
Consult. CJ5004

2.2 GUARÁ

GUARÁ

3 QUARTOS

LIVING PARK SUL
97m2 Ap de 3 Quartos
com armários s/1 suíte,
sala, cozinha com armári-
os, varanda, 2 vagas, o
melhor lazer da região!
WhatsApp 3315 8587

LAGO NORTE

1 QUARTO

CA 09 alugo Apto c/ sa-
la, qto, 57m2, Fino acaba-
mento, Decorado, Gara-
gem, Lazer completo.
Tr: (27) 99901-7047/ (27)
99901-5010

NOROESTE

1 QUARTO

CLNW 10/11 Noroeste
apartamento stúdio
36m2 novo, armários pla-
nejados vaga coberta.
WhatsApp 3315 8587

2.2 NOROESTE

2 QUARTOS

SQNW 107 Bl."C"/207.
Ed. Prestígio. Sala am-
pla, reformado, 2qtos c/
arms., coz., c/arms, wc
(ste), á.serv. DCE e 2
gar. ar-cond. Á. Lazer
compl.,churras,pisc,cine-
ma e brinquedoteca.
R$4.500 Saback Imó-
veis 3445.1105 CJ3506

SUDOESTE

1 QUARTO

QMSW 06 Ed. Studio In
Apartamento de 1Q, sa-
la,cozinha,bamnheiro,ar-
mários e vaga coberta.
WhatsApp 3315 8587

2 QUARTOS

105 SQSW BL D Aptº
105, 2qts (sendo 1ste),
var, DCE, gar. Reforma-
do. R$3.200 Chave na
Portaria (Sergio) Tr:
99278-3287 Paulo

105 SQSW BL D Aptº
105, 2qts (sendo 1ste),
var, DCE, gar. Reforma-
do. Chave na Portaria
(Sergio) Tr: 99278-3287


